

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě

Č.j. UPCR-OT-2021/110199

Poskytnutí dat o celkové výši a počtu dávek pro území města Vítkova v letech 2015 až 2020.

Žádost:

ze dne 5. 3. 2021

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel tímto v souladu se zákonem žádá povinný subjekt o poskytnutí dat o celkové výši a počtu dávek pro území města Vítkova v letech 2015 až 2020.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě:

Dne 5. 3. 2021 jste podali u Úřadu práce České republiky Krajské pobočky v Ostravě žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kdy jste požádali informaci o celkové výši a počtu vyplacených níže uvedených dávek pro území města Vítkova

- 1) doplatek na bydlení
- 2) příplatek na bydlení

a to za období 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 a 2020.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Doplatek na bydlení		
Rok	Počet	Objem
2015	2 083	5 925 231
2016	1 889	5 078 969
2017	1 734	4 341 345
2018	1 312	3 126 278
2019	1 289	3 046 309
2020	1 256	3 211 322
Celkem	9 563	24 729 454

Příspěvek na bydlení		
Rok	Počet	Objem
2015	4 008	13 181 993
2016	4 647	15 887 160
2017	4 499	14 705 514

2018	3 971	12 962 300
2019	3 535	12 036 044
2020	3 409	14 891 435
Celkem	24 069	83 664 446

S pozdravem